FUSAM

PORTARIA N'049, de 18 de agosto de 2023.

FrnNaNpo LuIz PImuo ZANETTI, Presidente da
Fundação de Saúde e Assistência do Município
de Caçapava - FUSAM, Ílo uso de suas
atribuições legais, e nos termos do Artigo 16
dos Estatutos da FUSAM, devidamente
aprovados pelo Decreto Municipal no.

37 55 / 1983 e atsalizações posteriores;

RESOLVE:

Art. 1o. Exonerar a Sra. Nersarra Bonsaru EucÊNIo SANtos, brasileira, casada,

portador do CPF. 363.643.058-06, do emprego em comissão de CoonpnNADoR

DE ENFERMAGEM da Fundação de Saúde e Assistência do Município de Caçapava

- FUSAM.

Art. 2o Esta portaria entrará em vigor a partir desta data.

Caçapava-SP,1,8 de agosto de2023.

ino Zanetti

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 12.281450 Telefone: (12) 3654.8800

lnscriÇão Municipal 6143 cNPJ 50.453.703/0001 -43